令和 3年 7月吉日

お得意様 各位

                        〒140-0002東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階

                                                    株式会社 ホリスター
                                                     ロジスティクス部

                                                   TEL 0120-032-950

東京オリンピック・パラリンピック開催に伴う

交通規制による配達遅延のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、今般東京オリンピック・パラリンピック開催に伴い、期間中に大規模な交通規

制・検問が実施されることから、東京都内および競技会場付近を中心に集配の遅延

が見込まれます。また、多数の国外来賓が来日されることから羽田空港発着便の一

部欠航・遅延による羽田空港発着の貨物にも影響が想定されます。

お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、大会期間中の配送の遅延の可能

性のご理解、また、前広なご発注にご協力頂けますようお願い申し上げます。

敬具

   記

1. 対象期間

⚫ オリンピック 2021年 7月 19日（月）～2021年 8月 9日（月・祝）

（開会式: 7月 23日(金・祝)、閉会式 8月 8日(日・祝)）

⚫ パラリンピック 2021年 8月 24日(火)～2021年 9月 5日(日)

（開会式:8月 24日（火）、閉会式 9月 5日（日））

2. 影響

A. 東京都内および競技会場付近を中心とした集配の遅延

B. 羽田空港を発着（経由）する貨物（開会式、閉会式当日および前後日

程において北海道、九州・沖縄、中国、四国、北東北）

         以上